
 
        

Uchwała Nr  170/IV/I/2011 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie zaopiniowania raportu na temat działań naprawczych podjętych        
w Uczelni po otrzymaniu pozytywnej oceny jakości kształcenia na kierunku 
„filologia” 
 
  
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365,  z późn. zm.) 
 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat opiniuje pozytywnie raport na temat działań naprawczych podjętych w Uczelni            
po otrzymaniu pozytywnej oceny jakości kształcenia na kierunku „filologia”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     

  

                  Przewodniczący  
     Senatu PWSZ w Koninie 

                  
            /-/ Prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 


